

در رواق هنری تهران در برج میلاد
برپاست
نمایشگاه عکس ۳ هنرمند



نمایشگاهی از آثار ۳ عکاس با عنوان جاذبه‌های گردشگری، تاریخی و حیات وحش ایران با ۸۰ قطعه عکس در رواق هنری تهران در برج میلاد برپاست. به گزارش خبرنگار همشهری محله، این نمایشگاه، تصاویر برگزیده ثبت شده توسط ۳ عکاس است. «حسن مقیمی» مدرس عکاسی

و عکاس طبیعت درباره این خبر گفت: «در این نمایشگاه به همراهی جاذبه‌های گردشگری در زندگی عشایر، آثار تاریخی و حیات وحش به ویژه در استان‌های اصفهان، کهگیلویه و بویراحمد، فارس و چهارمحال بختیاری پرداخته شده است.»

به همت ۶۰ آتش نشان مهار شد

آتش سوزی خودروها در برج ۳۳ طبقه

امیر جواهری

درباره این حادثه و نحوه امداد رسانی آن گفت: «آتش نشانان با تلاش بی‌وقفه خود موفق شدند در مدت زمان کوتاهی آتش سوزی ۲ خودروی سواری را قبل از سرایت به خودروهای دیگر مهار کنند.» معاون منطقه ۴ عملیات افزود: «در این حادثه ۲ نفر از آتش نشانان به دلیل شوک ناشی از آتش سوزی و حجم زیاد دود، دچار دودزدگی شدند که توسط امدادگران اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند. این عملیات پس از ۳ ساعت و نیم تلاش ۶۰ آتش نشان و با به کارگیری ۲۰ خودروی عملیاتی، بدون هیچ مصدومی به پایان رسید.»

کرد و گروه دوم با به کارگیری تجهیزات و لوله‌های آبدهی به کانون آتش سوزی نزدیک شد. در همین هنگام گروه سوم به جست و جوی احتمالی محبوسان در طبقات رفت و تعدادی از ساکنان را که به علت دود بسیار در راهروها گرفتار شده بودند به مکان امن منتقل کرد. «سعید علیزاده» معاون منطقه ۴ عملیات



دود غلیظی از طبقات منفی آن به بیرون زبانه می کشید. آتش نشانان بدون معطلی به چند گروه تقسیم شدند. تیم تجسس پس از بررسی کانون آتش سوزی در پارکینگ طبقه منفی ۶ را پیدا کرد و به سرعت وارد عمل شد. گروه اول با قطع برق و گاز محل آتش سوزی، مجتمع را ایمن سازی

آتش سوزی ۲ خودروی سواری در پارکینگ برج تجاری-مسکونی با تلاش ۶۰ آتش نشان مهار شد. به گزارش خبرنگار همشهری محله، در پی تماس‌های مکرر شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر مشاهده دود و آتش از یک برج مسکونی در بزرگراه شهید اشرفی اصفهانی، آتش نشانان ایستگاه‌های ۸۰، ۵۵، ۱۰ و گروه امداد و نجات ۳ را به محل حادثه کشاند. وقتی نیروهای عملیات به محله حادثه در شمال به جنوب بزرگراه شهید اشرفی اصفهانی، خیابان گلستان چهاردهم رسیدند، یک ساختمان ۳۳ طبقه و ۶ طبقه منفی را مشاهده کردند که



در مزایای کپسول آتش نشانی!

مشاوره

اهالی محله

تشکر و قدردانی از مأموران آتش نشانی

«مرتضی لک» یکی از اهالی حاشیه بزرگراه اشرفی اصفهانی درباره وقوع این حادثه می گوید: «ساخته بسیار ترسناکی بود. دود سیاه همه جا را پر کرده بود و هر لحظه امکان انفجار گاز و ماشین‌ها اهالی برج و محله را تهدید می کرد. هر کسی در این شرایط دست و پایش را گم می کند.» لک درباره اقدام به موقع آتش نشانی می افزاید: «خوشبختانه مأموران وظیفه شناس آتش نشانی به موقع به محل حادثه رسیدند و با وجود آسیب دیدگی خودشان، کارشان را با موفقیت به پایان رساندند، اما به هیچ یک از اهالی محله یا آپارتمان کمترین آسیب جسمی وارد نشد.»

یکی از نیازهای اساسی منازل و محل کار، کپسول آتش نشانی است؛ اگر با این وسیله آشنایی داشته باشیم، می توانیم با استفاده درست از آن حریق را مهار کنیم. کارشناسان آتش نشانی منطقه درباره اهمیت کپسول آتش نشانی و نحوه برخورد با سوانح آتش سوزی می گویند که از کپسول‌های آتش نشانی فقط در آتش سوزی‌های کوچک می توان بهره گرفت، زیرا حاوی مقدار کمی از مواد خاموش کننده آتش هستند. درحالی که در آتش سوزی‌های بزرگ‌تر به تجهیزات بزرگ‌تری از قبیل ماشین آتش نشانی و افرادی متخصص نیاز است که بدانند هر آتشی باید به وسیله چه چیزی خاموش شود، اما به هر حال اگر آتش سوزی ناگهانی در منزل یا محیط کارتان به وجود آید، حتی یک کپسول آتش نشانی کوچک هم می تواند نجات دهنده گرانبهایی برای زندگی باشد.

برخورد شدید ۲ خودرو در بزرگراه

بی توجهی

برخورد شدید ۲ خودروی سواری با یکدیگر باعث انحراف و توقف یکی از آنها در فضای سبز کنار بزرگراه شد. به گزارش خبرنگار همشهری محله ستاد فرماندهی آتش نشانی تهران، با دریافت خبر وقوع یک حادثه، آتش نشانان ایستگاه ۵۸ را به مسیر شمال به جنوب بزرگراه شهید همت اعزام کرد. «مهدی آشوری» فرمانده آتش نشانان اعزامی در این باره گفت: «وقتی آتش نشانان به محل حادثه رسیدند، بلافاصله محل را ایمن سازی و با قطع سیستم برق خودرو از نشت بنزین خودروی سواری جلوگیری کردند. همچنین ۴ سرنشین خودروی سواری را که یک خانم ۳۰ ساله، ۲ مرد و یک پسر ۱۰ ساله بود از خودرو بیرون آوردند و آنان را تحویل امدادگران اورژانس دادند.»

